
331 GruberTeilstrecke: Illensdorf - Hartl - Auffen

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S

Illensdorf Ort    6.26 12.50
Hartl/Hartbg Hinterwald Grassl    6.31 12.55
- Hinterwald Kreuzung    6.33 12.57
- Gh Koch    6.36 13.00
- Maieregg Steinhöfler    6.38 13.02
- Maieregg Kulmer    6.40 13.04
- Hochstadlkreuzung    6.42 13.06
- Pfeiffer    6.44 13.08
- Kühlanlage Schirnhofer    6.46 13.10
- Gruber    6.47 13.12
Auffen Schule/Gh Maier    6.48 13.14
S = an Schultagen  

Neuer Fahrplan, gültig ab 11. Dezember 2016


	Linie "331"
	Teilstrecke: Illensdorf - Hartl - Auffen 
	Mo-Fr





